ООО «АФФИКС ПРО»
ИНН 7806571299 КПП 780601001

Адрес: 195027, г. Санкт-Петербург,
ул. Потапова, 2Л

info@afxpro.ru
+7 812 910 04 80

afxpro.ru

Исх. № б/н от 21.09.2021 г.

Отзыв о насосах Магна производства ООО «ТД ЭЛМА».

В составе нашего газоочистного оборудования на постоянной основе мы используем

насосы серии Магна компании ООО «ТД ЭЛМА» (производитель АО «Астерион»).

За время своей работы насосы Магна зарекомендовали себя как надежное

оборудование, удобное в обслуживании и эксплуатации.

Можем рекомендовать ООО «ТД ЭЛМА» как надежного партнера, обеспечивающего

высокий уровень технической поддержки и своевременную поставку оборудования.

С уважением,

Управляющий ООО «Аффикс Про»

                                                                                                                      Дудин Борис Станиславович

mailto:info@afxpro.ru
mailto:info@afxpro.ru
https://afxpro.ru/